
 
 

Concours de Gujan Mestras 

 
nos champions sont: 

Drive femme - Fabienne Cambefort 

 

Drive homme - Daniel Durou 

 

Approche mixte - Patrick Verrier 

Félicitations 



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 15/02/2019Brut Mixte

Liste de résultats

COMPETITION GNB
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 MARTIN Louis LACANAU FRA 12,4

PAPIN Guy GUJAN FRA 26,2 9 30
-

2 BERTHOMIEUX Jean Claude LACANAU FRA 18,9

CALENDREAU Paul ATSCAF BORDEAUX FRA 26,3 11 29
-

3 THIMOTHEE Dany AIGUILLES VERTE FRA 29,0

ARCAS Jean-Claude AIGUILLES VERTE FRA 35,5 17 29
-

4 DUROU Daniel AIGUILLES VERTE FRA 18,9

CHESNEAU Evelyne ARCACHON FRA 20,7 10 28
-

5 GARAT Alain GUJAN FRA 25,4

GARAT Mireille GUJAN FRA 36,0 16 28
-

6 LANGLOIS Serge AIGUILLES VERTE FRA 18,8

LAURENT Gerard AIGUILLES VERTE FRA 25,6 11 27
-

7 GONZALES Patrick NOUVELLE-AQUITAINE FRA 10,5

TONEL Jacques ARCACHON FRA 33,0 9 27
-

8 TORRES Claude LACANAU FRA 10,4

TOUCHAIS Luc LACANAU FRA 12,1 6 27
-

9 DARRIEUX Yves GRAVES SAUTERNA FRA 17,2

TOUPY Christian MEJANNE FRA 21,4 10 27
-

10 JACOB David TEYNAC FRA 18,0

SENSAY Olivier TEYNAC FRA 18,1 10 27
-

11 VERRIER Patrick NOUVELLE-AQUITAINE FRA 19,6

MARTIN Gérard MONTENDRE FRA 34,7 13 26
-

12 DE BARROS Michel NOUVELLE-AQUITAINE FRA 13,3

EACERSALL Peter ARCACHON FRA 16,5 8 26
-

13 LEFORT Armel AIGUILLES VERTE FRA 25,5

LAZARINI Patrick AIGUILLES VERTE FRA 25,6 14 25
-

14 OLIVE Daniel AIGUILLES VERTE FRA 28,4

DEMAILLE Herve AIGUILLES VERTE FRA 35,7 17 25
-

15 PHARAON Jean-Pierre GRAVES SAUTERNA FRA 17,7

LATASTE Alain GRAVES SAUTERNA FRA 40 13 25
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
16 FOCH Eric AIGUILLES VERTE FRA 16,4

LEFORT Dominique AIGUILLES VERTE FRA 17,4 9 24
-

17 PUYMIRAT Helene AIGUILLES VERTE FRA 15,0

NIJENHUIS Jean-Claude AIGUILLES VERTE FRA 21,8 9 24
-

18 PAVARD Thierry AIGUILLES VERTE FRA 18,4

HEULIN Michel AIGUILLES VERTE FRA 22,8 11 24
-

19 DALY Roland AIGUILLES VERTE FRA 19,2

BALANÇART-RABOT Eric AIGUILLES VERTE FRA 22,0 11 23
-

20 MAISONNIER Bernard GRAVES SAUTERNA FRA 25,2

STOICHEFF Gilles NOUVELLE-AQUITAINE FRA 35,5 16 23
-

21 MARTIN Patrick NOUVELLE-AQUITAINE FRA 35,0

JAMMES Patrick MONTENDRE FRA 36,0 20 22
-

22 BURCKBUCHLER Patrice DASSAULT BORDEA FRA 18,8

HERRERO Jean Jacques GRAVES SAUTERNA FRA 19,8 10 21
-

23 JOUSSE Roger AIGUILLES VERTE FRA 26,0

CAMBEFORT Fabienne BAGANAIS FRA 34,5 15 21
-

24 BELADE Alain FORD BLANQUEFOR FRA 19,4

REY Veronique NOUVELLE-AQUITAINE FRA 31,5 12 20
-

25 REY Michel NOUVELLE-AQUITAINE FRA 25,8

MAFFEI Beatrice NOUVELLE-AQUITAINE FRA 27,7 14 20
-

26 MANSUTTI Rainier ARCACHON FRA 27,0

MANSUTTI Elisabeth ARCACHON FRA 54 16 20
-

27 BRISSONNAUD Roland LACANAU FRA 18,5

GARNAUD Brigitte LACANAU FRA 32,0 12 17
-

28 UHRING Jean-Louis AIGUILLES VERTE FRA 26,0

ROBERT François AIGUILLES VERTE FRA 32,0 15 17
-

29 GRAIN Monique AIGUILLES VERTE FRA 28,6

TOURON Marie-Claude AIGUILLES VERTE FRA 30,5 16 14
-

30 MAFFEI Joseph NOUVELLE-AQUITAINE FRA 18,4

SMITH Patrick ARCACHON FRA 18,5 10 14
-

31 LABARSOUQUE Bernard LACANAU FRA 19,3

JANKOWIAK Bernard AIGUILLES VERTE FRA 42 13 12
-

32 ROBERT Bernard AIGUILLES VERTE FRA 30,7

LESTAGE Dominique AIGUILLES VERTE FRA 34,0 17 11
-

33 STROOBANTS Joanna MEJANNE FRA 31,3

DUPONT Michel MEJANNE FRA 54 18 6
-

34 CARDINEAU Dominique AIGUILLES VERTE FRA 26,5

 29 ---
-
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 15/02/2019Net Mixte

Liste de résultats

COMPETITION GNB
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 THIMOTHEE Dany AIGUILLES VERTE FRA 29,0

ARCAS Jean-Claude AIGUILLES VERTE FRA 35,5 17 46
-

2 GARAT Alain GUJAN FRA 25,4

GARAT Mireille GUJAN FRA 36,0 16 44
-

3 MARTIN Patrick NOUVELLE-AQUITAINE FRA 35,0

JAMMES Patrick MONTENDRE FRA 36,0 20 41
-

4 OLIVE Daniel AIGUILLES VERTE FRA 28,4

DEMAILLE Herve AIGUILLES VERTE FRA 35,7 17 41
-

5 BERTHOMIEUX Jean Claude LACANAU FRA 18,9

CALENDREAU Paul ATSCAF BORDEAUX FRA 26,3 11 40
-

6 VERRIER Patrick NOUVELLE-AQUITAINE FRA 19,6

MARTIN Gérard MONTENDRE FRA 34,7 13 39
-

7 LEFORT Armel AIGUILLES VERTE FRA 25,5

LAZARINI Patrick AIGUILLES VERTE FRA 25,6 14 39
-

8 MARTIN Louis LACANAU FRA 12,4

PAPIN Guy GUJAN FRA 26,2 9 39
-

9 LANGLOIS Serge AIGUILLES VERTE FRA 18,8

LAURENT Gerard AIGUILLES VERTE FRA 25,6 11 38
-

10 DUROU Daniel AIGUILLES VERTE FRA 18,9

CHESNEAU Evelyne ARCACHON FRA 20,7 10 38
-

11 PHARAON Jean-Pierre GRAVES SAUTERNA FRA 17,7

LATASTE Alain GRAVES SAUTERNA FRA 40 13 38
-

12 MAISONNIER Bernard GRAVES SAUTERNA FRA 25,2

STOICHEFF Gilles NOUVELLE-AQUITAINE FRA 35,5 16 38
-

13 DARRIEUX Yves GRAVES SAUTERNA FRA 17,2

TOUPY Christian MEJANNE FRA 21,4 10 37
-

14 JACOB David TEYNAC FRA 18,0

SENSAY Olivier TEYNAC FRA 18,1 10 37
-

15 JOUSSE Roger AIGUILLES VERTE FRA 26,0

CAMBEFORT Fabienne BAGANAIS FRA 34,5 15 36
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
16 GONZALES Patrick NOUVELLE-AQUITAINE FRA 10,5

TONEL Jacques ARCACHON FRA 33,0 9 35
-

17 PAVARD Thierry AIGUILLES VERTE FRA 18,4

HEULIN Michel AIGUILLES VERTE FRA 22,8 11 35
-

18 DALY Roland AIGUILLES VERTE FRA 19,2

BALANÇART-RABOT Eric AIGUILLES VERTE FRA 22,0 11 34
-

19 MANSUTTI Rainier ARCACHON FRA 27,0

MANSUTTI Elisabeth ARCACHON FRA 54 16 34
-

20 DE BARROS Michel NOUVELLE-AQUITAINE FRA 13,3

EACERSALL Peter ARCACHON FRA 16,5 8 34
-

21 FOCH Eric AIGUILLES VERTE FRA 16,4

LEFORT Dominique AIGUILLES VERTE FRA 17,4 9 33
-

22 TORRES Claude LACANAU FRA 10,4

TOUCHAIS Luc LACANAU FRA 12,1 6 33
-

23 BELADE Alain FORD BLANQUEFOR FRA 19,4

REY Veronique NOUVELLE-AQUITAINE FRA 31,5 12 32
-

24 REY Michel NOUVELLE-AQUITAINE FRA 25,8

MAFFEI Beatrice NOUVELLE-AQUITAINE FRA 27,7 14 32
-

25 PUYMIRAT Helene AIGUILLES VERTE FRA 15,0

NIJENHUIS Jean-Claude AIGUILLES VERTE FRA 21,8 9 32
-

26 UHRING Jean-Louis AIGUILLES VERTE FRA 26,0

ROBERT François AIGUILLES VERTE FRA 32,0 15 31
-

27 BURCKBUCHLER Patrice DASSAULT BORDEA FRA 18,8

HERRERO Jean Jacques GRAVES SAUTERNA FRA 19,8 10 31
-

28 GRAIN Monique AIGUILLES VERTE FRA 28,6

TOURON Marie-Claude AIGUILLES VERTE FRA 30,5 16 28
-

29 BRISSONNAUD Roland LACANAU FRA 18,5

GARNAUD Brigitte LACANAU FRA 32,0 12 27
-

30 ROBERT Bernard AIGUILLES VERTE FRA 30,7

LESTAGE Dominique AIGUILLES VERTE FRA 34,0 17 25
-

31 LABARSOUQUE Bernard LACANAU FRA 19,3

JANKOWIAK Bernard AIGUILLES VERTE FRA 42 13 23
-

32 MAFFEI Joseph NOUVELLE-AQUITAINE FRA 18,4

SMITH Patrick ARCACHON FRA 18,5 10 23
-

33 STROOBANTS Joanna MEJANNE FRA 31,3

DUPONT Michel MEJANNE FRA 54 18 21
-

34 CARDINEAU Dominique AIGUILLES VERTE FRA 26,5

 29 ---
-


